
 

1 
 

DNI PRACODAWCÓW 2023 

 

wydarzenie organizowane w ramach  

Europejskiego Roku Umiejętności / Europejskiego Tygodnia Umiejętności Zawodowych 

 

Województwo śląskie 

 

Organizator 

Powiatowy Urząd Pracy w Chorzowie 

Nazwa wydarzenia  

„Zielone miejsca pracy – zielona przyszłość regionu” - konferencja dla lokalnych pracodawców  

Data wydarzenia 

24.10.2023 rok 

Cel wydarzenia 

Dostarczenie informacji i zwiększanie świadomości na temat zmian zachodzących na rynku pracy w 

konsekwencji transformacji energetycznej, przybliżenie zapotrzebowania na innowacyjne i „zielone” 

umiejętności i tworzenie ekologicznych miejsc pracy.  

Cel wydarzenia wpisuje się w Program „Fundusze Europejskie dla Śląskiego 2021-2027” na 

podstawie Strategii Rozwoju Województwa Śląskiego. Jednym z kluczowych wyzwań w obszarze 

rynku pracy jest  wsparcie rozwoju kadr z branży „zielonej” związanej m.in. z sektorem transportu 

zbiorowego, odnawialnymi źródłami energii, budownictwem i gospodarką odpadami oraz każdego 

miejsca pracy, które nie będzie miało negatywnego wpływu na środowisko. 

Opis wydarzenia 

Na konferencję zostaną zaproszone firmy z terenu Chorzowa, m.in. te które dotychczas nie 

współpracowały z tutejszym urzędem a działają w obszarze recyklingu surowców wtórnych. 

Pracodawcy zostaną również poinformowani o usługach urzędu w zakresie pozyskiwania środków 

finansowych na zatrudnienie nowych pracowników. Zostaną też przedstawione możliwości wsparcia 

finansowego zatrudnienia m.in. ze Środków Funduszy Europejskich dla Śląskiego 2021-2027. 

Link do strony, na której znajduje się szczegółowa informacja na temat wydarzenia  

Informacja pojawi się we wrześniu na stronie internetowej PUP Chorzów 

https://chorzow.praca.gov.pl/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://pl.wikipedia.org/wiki/Publiczny_transport_zbiorowy
https://pl.wikipedia.org/wiki/Publiczny_transport_zbiorowy
https://pl.wikipedia.org/wiki/Odnawialne_%C5%BAr%C3%B3d%C5%82a_energii
https://pl.wikipedia.org/wiki/Budownictwo
https://pl.wikipedia.org/wiki/Gospodarka_odpadami

